
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Agnieszce Rólkiewicz – pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – upoważnienia 

do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie wychowawcze, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 

wychowawczego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz po myśli art. 13a, ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.) oraz przy 
uwzględnieniu zapisów nowelizacyjnych zawartych w art. 1 pkt 9) i pkt 10) lit. b) i art. 6 ust. 2, art.7 – 
art. 10 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 924) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Agnieszce Rólkiewicz – pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie wychowawcze, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji, oraz przekazywania informacji 
o przyznaniu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie , o którym mowa w § 1, udziela się na czas pozostawania pracownika w stosunku pracy 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 sierpnia 2019 r.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 83A87CA8-A39A-4E8C-8C28-85687865D81E. Podpisany Strona 1




